
UNIVERZITET U TUZLI

Broj: 01-206-JN-10/23 LOT 1

Tuzla, 06.03.2024. godine

Na osnovu dlana 70. stav (1) istav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH> broj:

39/L4 i 59/22) 
'i 

dlana 64. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-5695-1-2/23 od

18.1-0.2023. godine, a nakon razmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-

206-)N-9/23 LOT 1 od 04.03 .2024. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-

6663-1,123 od 1,4.LL.2023. godine, v.d. Direktora za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOUNIJEG PONUDATA

I

U okondanom Otvorenom postupku javne nabavke (okvirni sporazum sa jednim ponuCfadem) za

nabavku potroSnih sredstava za odrZavanje higijene (LOT 1) za potrebe Univerziteta u Tuzli sa

sukcesivnom isporukom do 3L.1,2.2O24. godine, izabran je ponudad ,,DEFTER"d.o.o Sarajevo u

ukupnom iznosu od 12.800,00 KM (bez PDV-a), odnosno 1.4.976,00 KM (sa uradunatim PDV-om) , te

se istom dodjeljuje okvirni sporazum i ugovor o nabavci.

I
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke odabrana je iz razloga 5to kao prihvatljiva u svemu

zadovoljava uslove postavljene u Tenderskoj dokumentaciji, izbog toga 5to je nakon odriane e-

aukcije imala najniZu cijenu.
ill

Ponudad iz taike I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke,

dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz ilana 45. Zakona o javnim nabavkama BiH koji su

precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.
Prema odredbi ilana72. stav 3. tadka a.) Zakona, ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora onom
ponudacu dija je ponuda po rang listi odmah nakon ponude najuspjeinijeg ponudada, u sludaju da

najuspjeSniji ponudad propusti dostaviti originale lli ovjerene kopije dokumentacije iz dlana 45"

Zakona u odredenom roku.
!V

Ova Odluka se objavljuje na internetskoj strani Univerziteta u Tuzli (www.untz.ba) istovremeno s

upuiivanjem odluke ponudadima koji su utestvovali u postupku javne nabavke.

V

Ova Odluka stupa na snagu sa danom donoSenja.

O b r a zl oi e nj e

Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke putem Otvorenog postupka, (okvirni

sporazum sa jednim ponudadem) za nabavku potro5nih sredstava za odrZavanje higijene (LOT 1) za

potrebe Univerziteta u Tuzli sa sukcesivnom isporukom do 31,.12.2024. godine, broj: 01"-206-JN-

2123 od 29.12.2023. godine, Obavjeitenje o nabavci broj: 795-1-1-8-3-33/24 od 26.01.2024, godine

objavljenom na Portalu e-nabavke, u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj: 8124 od 02.02.2024. godine i

web stranici Univerziteta.



U ostavljenom roku ponude su dostavila 3 (tri) ponudada: ,,AERO EXCLUslvE,,d.o.o. sarajevo,
,,DEFTER" d.o.o. Sarajevo i,,ALFADIVIT,, d.o.o. Zivinice.
sva tri ponudada u sastavu svojih ponuda su dostavila sve zahtjevane dokaze tadkom 3. i 4.
Tenderske dokumentacije zbog dega su ocijenjeni kvalifikovanim.
Ponude kvalifikovanih ponudada Komisija je pregledala i konstatovala da su iste prihvatljive te ih je
u skladu sa uslovima postavljenim tenderskom dokumentacijom i obavjestenjem, te u skladu sa
Pravilnikom o uslovima inadinu koriStenja e-aukcije ("sluibene novine BiH,, broj: gO/23) unijela u
bazu e-nabavke radi provodenja e-aukcije.
Nakon uspjeino okondane e-aukcije iu skladu sa lzvjeitajem o toku izavrjetku e-aukcije od
29.02.2024. godine sadinjena je srijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

1. ,,DEFTER" d.o,o. Sarajevo 12.8OO,OO KM bez pDV_a,

2. ,,ALFADlVlT" d.o.o. Zivinice L2.ggg,gO KM bez pDV_a,

3. ,,AERO EXCLUSIVE,, d,o.o. Zivinice 19.3g0,00 KM bez pDV_a.

Budu6i da ponuda ponudata "DEFTER" d.o.o, sarajevo u svemu zadovoljava zahtjeve Univerziteta
predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima najniZu ponudenu
cijenu Komisija je predlozila da se istom dodijeli okvirni sporazum i ugovor.

cijeneii izneseno, te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni Zakonom ojavnim nabavkama BiH, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli v.d. Direktora za ekonomske
poslove prihvatio je preporuku Komisije i odluiio kao u dispozitivu ove odluke.

Provno pouka: Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba URZ-u putem ugovornog organa
Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila
Markoviia br.1.,75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-206-JN-9/23 LOT 1 od 04.03.2024. godine

DOSTAVITI:

1x udesnicima
lx a/a

v.d. DIREKTORa

n ske poslove

\UJ
Osmanovii, dipl.oec

ffi;:fr;'-$'h
/.t 

"'""t-..,, 
.L'., -").,' 

-- g,;

i< i ='fngl;i 
a';'r 'r

[,8a,1,;41.,," 
": i


